UBND QUẬN HẢI AN
TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Nam Hải, ngày  31  tháng 07 năm 2024
BIÊN BẢN

Niêm yết công khai danh sách học sinh trúng tuyển năm học 2024-2025
I.Thời gian, địa điểm
Hôm nay, vào hồi 14h00 ngày 31 tháng 7 năm 2024 tại văn phòng trường

mầm non Nam Hải tiến hành họp để công khai danh sách học sinh trúng tuyển năm
học 2024-2025.

II.Thành phần

1. Đ/c  Ngô Thị Thu Hường        - Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ tuyển sinh

2. Đ/c  Phạm Thị Kim Liên          -  Phó HT - Phó Chủ tịch HĐ tuyển sinh

3. Đ/c Vũ Thị Duyên - Văn thư - Thư ký

4. Đ/c Phạm Thị Hiền - Phó Hiệu trưởng - Thành viên

5. Đ/c Phạm Thị Liên - Tổ trưởng tổ 4 tuổi – Thành viên

6. Đ/c Nguyễn Thị Miền - Tổ trưởng tổ 5 tuổi – Thành viên

7. Đ/c Lương Thị Hoài Thu - Tổ trưởng tổ 3 tuổi – Thành viên

8. Đ/c Đoàn Thị Thúy - Thủ quỹ – Thành viên

III.Nội Dung
1. Lập biên bản về việc niêm yết công khai danh sách học sinh trúng tuyển

trong kỳ tuyển sinh đầu năm học 2024-2025 của trường mầm non Nam Hải bằng
hình thức niên yết tại bảng công khai tài chính nhà trường và trên trang website.

2. Các nội dung niêm yết công khai.
- Công khai kết quả danh sách học sinh trúng tuyển trong kỳ tuyển sinh  năm

học 2024-2025. Gồm có:
+ Học sinh 5 tuổi: 10 học sinh.
+ Học sinh 4 tuổi: 7 học sinh.
+ Học sinh 3 tuổi: 6 học sinh.
+ Học sinh nhà trẻ từ 24-36 tháng: 23 học sinh
(Có danh sách kèm theo)
3. Hình thức niêm yết công khai
Niêm yết tại bảng công khai tài chính, trang Website của nhà trường.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:1

2 2
9/1

0/2
024

bởi V
ũ T

hị D
uyê

n (
 )

– T
rư

ờng M
N N

am
 H

ải

4. Địa điểm, thời gian niêm yết
- Niêm yết tại bảng công khai trường mầm non Nam Hải
- Thời gian niêm yết bắt đầu từ  15h00  ngày 31/7/2024  kết thúc vào hồi

9h00 ngày 1/9/2024.

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN

Vũ Thị Duyên

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Thị Thu Hường

ĐẠI DIỆN NHỮNG NGƯỜI DỰ NIÊM YẾT

Phạm Thị Hiền Phạm Thị Kim Liên Nguyễn Thị Miền

Lương Thị Hoài Thu Đoàn Thị Thúy Phạm Thị Liên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:1

2 2
9/1

0/2
024

bởi V
ũ T

hị D
uyê

n (
 )

– T
rư

ờng M
N N

am
 H

ải

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:1

2 2
9/1

0/2
024

bởi V
ũ T

hị D
uyê

n (
 )

– T
rư

ờng M
N N

am
 H

ải

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=PHẠM THỊ KIM LIÊN,UID=CMND:031178000531,E=phamthikimlien-mn@haian.edu.vn
	2024-10-17T09:30:09+0700
	HẢI PHÒNG
	PHẠM THỊ KIM LIÊN
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI,OU=GIÁO VIÊN - VĂN PHÒNG,CN=NGÔ THỊ THU HƯỜNG,UID=CMND:031184001773,E=ngothithuhuong-mn@haian.edu.vn
	2024-10-17T16:00:26+0700
	HẢI PHÒNG
	NGÔ THỊ THU HƯỜNG
	Protect document

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=NHÂN VIÊN,CN=VŨ THỊ DUYÊN,UID=CMND:031190002429
	2024-10-18T08:38:33+0700
	HẢI PHÒNG
	VŨ THỊ DUYÊN
	Protect document